1

「住民生活のグローバル化や家族形態の変化に対応する

住民基本台帳制度等のあり方に関する研究会」第６回議事概要

日 時：平成３０年５月１日（火）１４：１５～１６：００

場 所：総務省１０階 総務省第１会議室

出席者：小幡座長、手塚座長代理、石井委員、小尾委員、太田委員、高野委員

濱口委員、樋口オブザーバー、山﨑自治行政局長、篠原審議官

事務局：阿部住民制度課長、寺田外国人住民基本台帳室長、小牧理事官、

平野課長補佐、長岡課長補佐

【議事次第】

１．開会

２．中間報告のとりまとめに向けて

３．閉会

【概要】

〇 中間報告（案）のとりまとめに向けて、意見交換を行った。

  以   上